お客様 各 位

2017 年 9 月 14 日

日本特殊塗料株式会社

本社・東京営業所 所在地移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、本社・東京営業所の所在地が移転いたしますので、下記の様 にご案内申し上げます。

今後とも、変わらぬご支援、ご愛顧を賜ります様、よろしくお願い致します。

敬具

                      記

１．本社・東京営業所 新所在地：

〒114-8584 東京都北区王子３ 丁目２３番２号

 なお、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。

交通につきましては、当社へのアクセス http://www.nttoryo.co.jp/access/index.html

をご参照下さい。

９月１６日(土)～９月１８日(月)につきましては移転作業により、お電話、FAXが一時的

に繋がり難いことがありますことをお詫びいたします。

２．新所在地での営業開始日：

２０１７年９月１９日（火）

以上

http://www.nttoryo.co.jp/access/index.html